
UCHWAŁA NR 530/XXVIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2012 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 33.690,00 zł w związku z zakupem energii na oświetlenie uliczne - dział 
900, rozdz. 90015, par. 4260, 

2) zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 33.690,00 zł w związku z zakupem usług remontowych obejmujących 
wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia ul. Mickiewicza  - dział 900, rozdz. 90015, par. 4270, 

3) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: F38E358F-48D8-4346-B0D4-08DCCBD02C62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 530/XXVIII/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 19.12.2012 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4260 Zakup energii - 33 690,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 690,00 

     

Razem: 0,00 

Id: F38E358F-48D8-4346-B0D4-08DCCBD02C62. Podpisany Strona 1




